П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06 »  ___08_____ 2010

                      № _1785_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 30.06.2008 № 1768 «О тарифах на услуги системы водоснабжения ООО «Энергосервис»
В соответствии с п. 7 ст. 5 Федерального Закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Тверской городской Думы от 08.07.2010 № 236 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения для потребителей ООО «Энергосервис», Уставом города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу пункты 3 и 4 постановления Главы администрации города Твери от 30.06.2008 № 1768 «О тарифах на услуги системы водоснабжения ООО «Энергсервис».

           2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери. Савченко Н.М.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко